
Cliente.: 19020-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE DO ESTADO DA BAHIA Folha: 156995/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO ADMINISTRATIVO N.019.15567.2025.0005855-56

Endereco: AV. LUIZ VIANA FILHO, 400, 4A. AV. PLAT. 6 LADO B PREGAO ELETRONICO No. 186/2025 REF#
C.A.B - SALVADOR-BA Abertura: 31/03/2025 Hora: 10:00

Tipo: LOTE/ITEM
Objeto: MATERIAL HOSPITALAR

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   6        87.750,00 UND COMPRESSA, de gaze algodoada, dimensoes 15 x 30 cm, esteril, descartavel, para curativo

cirurgico, composta de gaze hidrofila envolvendo duas camadas de algodao, sendo uma
camada em algodao hidrofilo e outra camada em algodao hidrofobo e impermeavel.
Apresentacao contendo informacoes de identificacao, caracteristicas do produto, tipo de
esterilizacao, marca e registro ANVISA. Embalagem primaria e secundaria rotuladas
conforme RDC 185/01/ANVISA. O produto deve obedecer a legislacao vigente 
e inerente ao mesmo.
Código SIMPAS: 65.15.19.00122080-2
Registro no M.S.: 81481900009 AMED S/A(MG)         1,24   108.810,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   108.810,00
(CENTO E OITO MIL E OITOCENTOS E DEZ REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS
Condicoes de Pagamento : 10 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          


